visiškai įvykdyta ši Sutartis. 

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

3.1. Sutarties kaina: 
3.1.1. Sutarties kaina (Tiekėjo siūlomai pirkimo objekto daliai): 

4 pirkimo dalis: Rankų plovimo ir dezinfekcijos priemonės 

Sutarties kaina be PVM 19.829,60 Eur (devyniolika tūkstančių aštuoni šimtai dvidešimt 
devyni eurai, 60 ct) 

21 % PVM  4.164,22 Eur (keturi tūkstančiai šimtas šešiasdešimt keturi eurai, 
22 ct) 

Bendra 4 pirkimo dalies 
sutarties kaina (Sutarties 
kaina + PVM) 

23.993,82 Eur (dvidešimt trys tūkstančiai devyni šimtai 
devyniasdešimt trys eurai, 82 ct) 

6 pirkimo dalis: Dezinfekuojančios servetėlės greitai paviršių ir medicinos priemonių dezinfekcijai 

Sutarties kaina be PVM 4.752,00 Eur (keturi tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt du 
eurai 00 ct) 

5 % PVM  237,60 Eur (du šimtai trisdešimt septyni eurai, 60 ct) 

Bendra 6 pirkimo dalies 
sutarties kaina (Sutarties 
kaina + PVM) 

4.989,60 Eur (keturi tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt 
devyni eurai, 60 ct) 

3.1.2. Bendra Sutarties kaina (visų Tiekėjo siūlomų pirkimo objekto dalių Sutarčių kainų suma): 

Bendra Sutarties kaina be PVM 24.581,60 Eur (dvidešimt keturi tūkstančiai penki šimtai  

aštuoniasdešimt vienas euras, 60 ct) 

5-21 % PVM 4.401,82 Eur (keturi tūkstančiai keturi šimtai vienas euras, 82 ct) 

Bendra Sutarties kaina 

(Sutarties kaina + PVM) 

28.983,42 Eur (dvidešimt aštuoni tūkstančiai devyni šimtai 

aštuoniasdešimt trys eurai, 42 ct) 

3.2. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių 

nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuoto įkainio kainodara (toliau – 
kaina/įkainis). 

3.3. Sutarties vykdymo metu Tiekėjui raštu pasiūlius Pirkėjui įsigyti Sutartyje nurodytas Prekes už